



Pilu Sport A/S

Kussangajaannguaq 5
3952 Ilulissat
CVR-nr. 12534264

Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.10.2022

Pilunguak Ane Margrethe Magnussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pilu Sport A/S

Kussangajaannguaq 5

3952 Ilulissat

CVR-nr.: 12534264

Hjemsted: Avannaata

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

Bestyrelse

Peter Alfred Magnussen, formand

Emilie Kathrine Karoline Mathilda Magnussen

Pilunguak Ane Margrethe Magnussen

Direktion

Pilunguak Ane Margrethe Magnussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af sportsforretning i Ilulissat by.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 83 t.kr. mod et underskud på 5 t.kr. sidste regnskabsår. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen har under henvisning til årsregnskabslovens §32 undladt at oplyse nettoomsætningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.190.705	2.845.717
Personaleomkostninger	1	(2.964.956)	(2.729.480)
Driftsresultat		225.749	116.237
Andre finansielle omkostninger		(101.059)	(121.105)
Resultat før skat		124.690	(4.868)
Skat af årets resultat	2	(42.171)	(368)
Årets resultat		82.519	(5.236)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.519	(5.236)
Resultatdisponering		82.519	(5.236)

Balance pr. 31.03.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		6.182.679	5.173.174
Varebeholdninger		6.182.679	5.173.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.498	192.434
Udskudt skat	3	63.815	100.686
Periodeafgrænsningsposter		53.127	53.127
Tilgodehavender		191.440	346.247
Likvide beholdninger		365.739	1.068.316
Omsætningsaktiver		6.739.858	6.587.737
Aktiver		6.739.858	6.587.737

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	4	525.000	525.000
Overført overskud eller underskud		2.226.298	2.143.779
Egenkapital		2.751.298	2.668.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		971.431	578.967
Anden gæld		3.017.129	3.339.991
Kortfristede gældsforpligtelser		3.988.560	3.918.958
Gældsforpligtelser		3.988.560	3.918.958
Passiver		6.739.858	6.587.737

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	525.000	2.143.779	2.668.779
Årets resultat	0	82.519	82.519
Egenkapital ultimo	525.000	2.226.298	2.751.298

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	2.964.956	2.729.480
	2.964.956	2.729.480
Antal ansatte pr. balancedagen	7	7

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	31.172	368
Regulering vedrørende tidligere år	5.300	0
Effekt af ændrede skattesatser	5.699	0
	42.171	368

3 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Varebeholdninger	56.196	66.620
Fremførbare skattemæssige underskud	7.619	34.066
Udskudt skat i alt	63.815	100.686

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Aktier	525	1000	525.000
	525		525.000

Aktiekapitalen består af 525 aktier af 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen siden stiftelsen.
